
RESULTADO DE LA SUBASTA PÚBLICA DE CERTIFICADOS BURSÁTILES DE CORTO PLAZO  REALIZADA POR

CON  BASE  EN  EL  PROGRAMA  REVOLVENTE  DE  CERTIFICADOS  BURSÁTILES  ESTABLECIDO  POR  Cetelem,  S.A.  de  C.V.,  Sociedad
Financiera de Objeto Múltiple,  E.R.  SE INFORMA QUE EL DÍA 30  DE NOVIEMBRE DE 2022 SE REALIZO UN PROCESO DE SUBASTA DE
CERTIFICADOS BURSÁTILES CON LOS SIGUIENTES RESULTADOS:

POSTURAS PRESENTADAS

MONTO COLOCADO:
NÚMERO DE TITULOS COLOCADOS:

CLAVE DE PIZARRA:

FECHA DE EMISION:
PLAZO:

FECHA DE VENCIMIENTO:

$ 112,176,000.00
1,121,760.00
CETELEM 01922

10.68 %

01 de diciembre de 2022

19 de enero de 2023
49 Días

Cetelem, S.A. de C.V., Sociedad Financiera de Objeto Múltiple, E.R.

10.85 %
10.45 %

(Ciento doce  millones ciento setenta y seis  mil  00/100 M.N.)

(Un millón ciento veintiun  mil setecientos sesenta ) de títulos

TASA DE RENDIMIENTO MÍNIMA ASIGNADA:
TASA DE RENDIMIENTO MAXIMA ASIGNADA:

TASA DE RENDIMIENTO PONDERADA:

Monto Solicitado Monto AsignadoTasa solicitada

300,000.00 10.45 % 300,000.00$ $
1,812,000.00 10.50 % 1,812,000.00$ $
4,633,000.00 10.50 % 4,633,000.00$ $

500,000.00 10.50 % 500,000.00$ $
5,471,000.00 10.50 % 5,471,000.00$ $
1,760,000.00 10.50 % 1,760,000.00$ $
1,000,000.00 10.59 % 1,000,000.00$ $

16,500,000.00 10.60 % 16,500,000.00$ $
2,700,000.00 10.60 % 2,700,000.00$ $
5,000,000.00 10.60 % 5,000,000.00$ $

11,000,000.00 10.65 % 11,000,000.00$ $
1,500,000.00 10.67 % 1,500,000.00$ $
5,000,000.00 10.70 % 5,000,000.00$ $
4,000,000.00 10.75 % 4,000,000.00$ $

25,000,000.00 10.75 % 25,000,000.00$ $
25,000,000.00 10.81 % 25,000,000.00$ $

1,000,000.00 10.85 % 1,000,000.00$ $
112,176,000.00112,176,000.00

INTERMEDIARIO (S) COLOCADOR (ES)

México D.F. a  30 de noviembre de 2022

$ $


